
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/99/

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 06:56:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo/Ano: 6/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 19.000,00
Objeto:
Aquisição de materiais para execução de serviços de repintura e manutenção do prédio da Câmara
Resumo:
O critério de julgamento será MENOR PREÇO TOTAL, nos termos Art. 75, Inciso II da Lei nº
14.133/2021, e as exigências estabelecidas neste Edital, conforme os critérios e procedimentos
objetivando obter a melhor proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/01/2025 00:00:00 Objeto: aquisição de materiais para execução de... Baixar

https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/licitacao/detalhe/99/paquisicao-de-materiais-para-execucao-de-servicos-de-repintura-e-manutencao-do-predio-da-camarap/
https://www.camaraquevedos.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0359809baecba4cda9fed980d81b049e.pdf

